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چند ســالی می شــود که همزمان با هفته 
کتاب، شــهر چهره دیگری بــه خود می گیرد 
و در اعلان های تبلیغاتی چهره نویســندگان و 
کتاب هایشــان به نمایش درمی آید که هرچند 
گاه با اعتراض نویسندگان همراه است و گاه نیز 
اشتباهاتی در درج عکس نویسندگان کتاب ها 
رخ می دهد با این حال ازجمله اقدام هایی است 

که سال ها به ضرورت آن تاکید می شد.
بــه گزارش ایســنا، ســی امین دوره هفته 
کتاب هم با شعار »ما همانیم که می خوانیم« 
از هفتــه آتی )۲۴ آبان ماه ۱۴۰۱( آغاز خواهد 
شد. امسال هم در آستانه این هفته، آگهی نما 
)بیلبورد(های شــهری مزین به کتاب و عکس 
نویسندگان شده اســت؛ هرچند شاید بتوان 

گفت امســال کمــی زودتر از موعــد هم در 
بیلبوردهای شهری به اســتقبال هفته کتاب 

رفته ایم.
یکی از مشکلات همیشگی کتاب در ایران، 
کمبود ویترین برای نمایش کتاب هاســت؛ به 
نحوی که گاه برخی از کتاب ها حتی به قفسه 
کتابفروشــی ها هم راه نیافتــه و مجالی برای 
معرفی خود نمی یابنــد. موضوع دیگر معرفی 
نشدن کتاب ها در رســانه ها اعم از رسانه های 
مکتوب و تلویزیون و.... اســت. هفته کتاب که 
به کتاب و کتابخوانی اختصاص یافته، یکی از 
زمان هایی اســت که شــهر رنگ و بوی کتاب 
بــه خود می گیرد و کتاب ها مجالی برای دیده 

شدن پیدا می کنند.

آگهی نماها )بیلبوردها( یکی از رســانه های 
عمومی و شــاید در دسترس برای عموم مردم 
در سطح شهر هستند که می توانند به ویترینی 
برای معرفی کتاب تبدیل شود و این امکان را 
به شــهروندان دهد در ترافیک روزانه شهر یا 
پیاده روی ها حواسشان درگیر موضوع دیگری 

شود.
چند ســالی است که ســازمان زیباسازی 
شــهرداری تهران تعــدادی از بیلبوردها را به 
معرفــی کتاب اختصاص می دهــد؛ این که در 
ســطح شــهر کتاب ها به نمایش دربیایند، به 
خودی خود امر پسندیده ای است، زیرا عمده 
خبرهای مربــوط به کتاب ها در نشــریات و 
خبرگزاری ها درج می شــود که ممکن اســت 
بخش عظیمــی از مردم فرصتی برای خواندن 
آن ها را نداشــته باشند، اما بیلبورد با توجه به 
جلوه های بصری  که دارد، ناخودآگاه توجه ها را 
جلب کند و مردم را به درنگ وادار کند.   شاید 
هر نویســنده ای دلش بخواهد کتابش در یکی 
از خیابان های شــهر در معرض دید عموم قرار 
بگیرد اما هستند نویسنده هایی هم که انگار از 
این تبلیغات چندان راضی نیســتند و گاه این 

عملکرد را مورد نقد قرار می دهند.
 امسال سازمان زیباسازی شهرداری تهران 
با نصب زودهنــگام آگهی نماها به اســتقبال 
هفته کتاب رفته اســت؛ در حاشیه خیابان ها 
و چهارراه هــا آگهی نماهایی مزیــن به چهره 
نویســنده ها و کتاب هایشان وجود دارد که در 
کنار این عکس ها  QR code  قرار داده شده 
است که با اسکن QR code  به صفحه خانه 
کتاب هدایت می شــوید و می توانید اطلاعات 
بیشتری درباره کتاب ها، خلاصه و برشی از آن 
و سایر کتاب هایی که در طرح موسوم »کتاب 
باران« معرفی شده اند، مشاهده و احیانا خرید 
کنید. البته برخی از این آگهی نماها فاقد همین 

QR code هستند.
بر اساس اطلاعات خانه کتاب در این طرح 
۱۱۰ کتاب و نویســنده معرفی شــده اند که 
برگزیده جایزه هایی مانند کتاب سال جمهوری 
اسلامی ایران، جایزه جلال آل احمد، جشنواره 
شــعر فجر و... هستند که به نظر می رسد این 
تعداد نســبت به ســال های گذشته با کاهش 

کمی همراه بوده است.
از طرفی انتخاب نویســندگان و آثارشــان 
گاه با تردیدهایی همراه اســت که کتاب ها و 
نویســنده ها از یک جریان های فکری خاصی 
انتخاب می شوند. در فهرســتی که در سایت 
خانــه کتــاب وجــود دارد اســم هایی چون 
غلامحســین ابراهیمــی دینانی، ابوالحســن 
نجفی، غلامحسین مصاحب، محمود مهدوی 
ســیدجعفر  کزازی،  میرجلال الدین  دامغانی، 
شهیدی، مهدی گلشنی، محمدرضا حکیمی، 
هوشــنگ مرادی کرمانی تا  مریم اســلامی، 
مرتضی امیری اسفندقه، منصور انوری، گلعلی 
بابایی، حمیدرضا برقعی، سعید تشکری،  رضا 
جولایی، حمید حســام، ابراهیم حسن بیگی، 
محمد کیانی، ســید حسن حسینی، محمد و 

محمدرضا سرشــار، صادق کرمیار و یوسفعلی 
میرشــکاک و حتی چهره های کمترشناخته 
شده ای چون محمداسماعیل حاج علیان، بهزاد 
دانشگر، مریم هاشم پور و ... به چشم می خورد.

البته در این میان  اشتباه هایی هم در درج 
تصاویــر پیش آمده که وجه کارشناســی کار 
را زیر ســؤال می برد. مثلا اینکه از عکس یک 
فرد همنام نویســنده در آگهی نماها استفاده 
می شــود. امســال نیز در میــان بیلبوردهای 
تبلیغاتی برای معرفی محمود تفضلی، نویسنده 
و مترجم، برای کتاب »نگاهی به تاریخ جهان« 
از عکس احمد تفضلی، ایران شناس، مترجم و 
پژوهشگر استفاده شده است که به این کتاب 

اصلا ربطی ندارد.
این اشــتباه صرفا در بیلبورد شهری اتفاق 
نیفتاده بلکه در ســایت خانه کتــاب نیز این 
تصویر به اشــتباه درج شده  و به نظر می رسد 
با توجه به استفاده از اطلاعات اینترنتی، چنین 
عکسی استخراج شده باشد. البته همانطور که 
گفته شــد این انتخاب ها گاه مورد اعتراض و 

ناخشــنودی نویسنده ها می شــود، مثلا سال 
گذشــته، شکوه قاسم نیا با اعتراض به استفاده 
از عکسش بدون اجازه  او گفته بود »از انتشار 
عکســم روی بنر نه خشــنودم و نه راضی« و 
نســبت به این موضوع اعتــراض کرده بود، یا 
فریبا کلهر که خواســته بود »بیلبورد را پایین 
بیاورند«. امسال هم این موضوع با واکنش هایی 

همراه بوده است.
امســال هم ابراهیم حسن بیگی - نویسنده 
- زیر عنوان »این یارکِشــی نیست، یارکُشی 
است« در متنی نوشــته است: »به چه کسی 
بگویم این بیلبورد را بکشــید پایین« هرچند 
بــا واکنش های  اعتــراض حســن بیگی  این 
منفی ای همراه بود که این واکنش و نوشته او 

را نقد کرده بودند.
حمیدرضا شکارسری هم نوشته است: »من 
اهل شعر و کلمه ام، تمام کتاب هایم را دوست 
دارم، امــا علم  کردن عکس مــن و کتابم در 
این روزهــا، آن هم بدون اجازه خــودم از آن 

حرف هاست!«

از عکس اشتباه تا تبلیغ بدون اجازه

باز هم انتقاد
 از بیلبوردهای هفته کتاب!

جایزه جشنواره بارسلون برای »وقت چیغ انار«
فیلم ســینمایی »وقت چیغ انار« 
بــه کارگردانــی گراناز موســوی در 
هجدهمین حضور بین المللی خود در 
بخش مسابقه اصلی دهمین جشنواره 
فیلم های آســیایی بارســلون جایزه 
بهتریــن فیلمنامــه را دریافت کرد. 
این جشــنواره در تاریخ ۴ تا ۱۵ آبان 

در شهر بارسلون اســپانیا برگزار شده است. »وقت چیغ انار« محصول مشترک 
افغانســتان، استرالیا، ایران و هلند است و توســط گراناز موسوی، بهیر وردک و 
مرضیه وفامهر تهیه شده است.  این فیلم سینمایی در اولین نمایش بین المللی 
خود در بخش سینمای آینده سی و چهارمین جشنواره فیلم توکیو )۸ تا ۱۷ آبان 
۱۴۰۰( به نمایش درآمد و پس از آن در چهل و پنجمین جشنواره فیلم سائوپولو، 
شصت و هشتمین جشنواره فیلم سیدنی، بیست و پنجمین جشنواره شب های 
ســیاه تالین، پنجاه و دومین جشنواره فیلم هند در گوآ، نهمین جشنواره فیلم 
باستائو قزاقستان، نوزدهمین جشنواره فیلم چنای هند، چهاردهمین جشنواره 
فیلم خاورمیانه و شمال آفریقا، جشنواره کارگردان های مستقل لیدز، سیزدهمین 
جشنواره فیلم بنگلور، بیســت و ششمین جشنواره فیلم کرالا، سی و ششمین 
جشنواره فیلم فریبورگ، شصت و دومین جشنواره فیلم زلین، جشنواره تابستانی 
آپالاچیان در کارولینای شــمالی، هفتادمین جشــنواره فیلم ملبورن، بیست و 
هفتمین جشــنواره فیلم زنان آیچی ژاپن و شــانزدهمین جشنواره فیلم بوفالو 

نیویورک )۱۴ تا ۱۸ مهر ۱۴۰۱( به روی پرده رفته است.
فیلم ســینمایی »وقت چیغ انار« نامزد دریافت جایزه بهترین فیلم کودک و 
نوجوان چهاردهمین دوره جوایز ســینمای آســیا و پاسیفیک استرالیا بوده و از 
طرف کشور اســترالیا نیز به عنوان نماینده این کشور در آکادمی اسکار حضور 
داشــته اســت. »وقت چیغ انار« در ادامه حضور جهانی اش در ســی و دومین 
جشنواره روزهای سینمای جهان توسیس سوییس )۱۰ تا ۱۵ آبان ۱۴۰۱(  و در 
آذر ماه نیز در جشــنواره فیلم مقالایا هند و همچنین جشنواره مجمع مطالعات 
خاورمیانه آمریکای شمالی در دنور شرکت خواهد کرد. عرضه و پخش بین المللی 

فیلم بر عهده ی محمد اطبایی )مستقل های ایرانی( است.

»خائن کشی« به جشنواره روتردام دعوت شد
فهرست  روتردام  فیلم  جشــنواره 
فیلمهــای دوره جدید خود را تکمیل 
کــرد و فیلــم »خائــن کشــی« به 
کارگردانی مسعود کیمیایی به عنوان 
یکی از فیلم های این رویداد سینمایی 
به نمایش گذاشته می شود. به گزارش 
ایسنا بازیگرانی همچون  امیر آقایی، 

ســارا بهرامی، پانته آ بهرام، پولاد کیمیایی، اندیشه فولادوند، حمید رضا آذرنگ، 
سعید پیردوست، ســام درخشانی، رضا یزدانی، نرگس محمدی، الهام حمیدی، 
نســیم ادبی، فریبا نادری، شکیب شجره، پردیس پورعابدینی و فرهاد آئیش و با 
حضور مهران مدیری از جمله بازیگرانی هســتند که پیش تر معرفی شده بودند. 
این فیلم در چهل و دومین جشــنواره فیلم فجر نامــزد دریافت ۶ جایزه بود و 
توانست سیمرغ بلورین بهترین طراحی لباس را کسب کند. در سال ۲۰۲۱ نیز 
نسخه ترمیم شــده فیلم »گوزن ها« از مسعود کیمیایی در جشنواره روتردام به 
نمایش گذاشته شد. پنجاه و دومین جشنواره بین المللی فیلم روتردام از تاریخ ۲۵ 
ژانویه تا ۵ فوریه ۲۰۲۳ )۵ تا ۱۶ بهمن( برگزار می شود و پیش از این حضور فیلم 

»خرس نیست« از جعفر پناهی نیز در این جشنواره اعلام شده بود.

جدیدترین روایت از »حادثه ای در شهر عروسک ها« 
 عادل بزدوده که این روزها نمایش 
»حادثــه ای در شــهر عروســک ها« 
را برای اجــرا در جشــنواره نمایش 
عروسکی تهران مبارک آماده می کند، 
می گویــد: وقتی بــه بچه ها خدمت 
می کنــم، حالم خــوب اســت. این 
کارگردان تئاتر که بیشــتر تجربیات 

خود را در تئاتر عروســکی به انجام رسانده اســت، درباره تازه ترین فعالیت های 
خود به ایسنا می گوید: نمایش»حادثه ای در شهر عروسک ها« را برای شرکت در 
جشنواره نمایش عروسکی آماده می کنیم. من و اعضای گروه فارغ از هر نگاهی، 
برای حفظ روحیه کودکان، ارزش والایی قائل هستیم و وظیفه خود می دانیم این 

دنیایی را که به انواع پلیدی ها آلوده شده، برای بچه ها تلطیف کنیم.
او یادآوری می کند: چندی پیش به مناسبت پنجاهمین سال فعالیت کانون، 
نمایش »حادثه ای در شهر عروسک ها« را که اوایل دهه ۵۰ به عنوان اولین تئاتر 
عروسکی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اجرا شد، روی صحنه آوردم و 
حالا همین نمایش را برای شرکت در جشنواره نمایش عروسکی تمرین می کنم.

بزدوده درباره تغییرات احتمالی در اجرای نمایش و گروه اجرایی آن می گوید: 
تغییراتــی در گروه داریم چون بعضی از اعضا نتوانســتند در این اجرا همراه ما 
باشند.این کارگردان و طراح عروسک با تاکید بر اینکه کار کردن برای بچه ها در 
هر شــرایطی، نعمتی است بزرگ، اضافه می کند: با اینکه در دوره سختی به سر 
می بریم ولی وقتی برای بچه ها کار می کنم، حالم خوب است و فکر می کنم نباید 

فرصت کار برای بچه ها را به سادگی از دست داد. 

اخبارکوتاه

داستان ســرود ملی برای تیم ملی داستان تکراری است که اینبار با توجه به 
شــرایط روز جامعه شکلی دیگری به خود گرفت. ابتدا اسم محمد معتمدی برای 
خوانندن این سرود مطرح شد. اما این خواننده در صفحه خود در فضای مجازی 
ایــن خبر را رد و اعلام کرد که او آهنگ جدیدی اجرا نکرده و اثر مذکور از میان 
آهنگ های گذشته او انتخاب شده است. رضا یزدانی خواننده بعدی بود که اسمش 

به عنوان خواننده تیم ملی مطرح شد که او هم این خبر را تکذیب کرد.
به گزارش خبرآنلاین، حال تا بیســت و دومین دوره مســابقات جام جهانی 
فوتبال ۹ روز مانده اســت و در آیین رونمایی از پیراهن تیم ملی فوتبال در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر و بدرقه ملی پوشان که در برج میلاد تهران برگزار شد، نماهنگ 
»لحظه صعود« با خوانندگی احسان جوادی در قالب یک اثر نمایشی - موسیقایی 
به شکل زنده اجرا شد. آنطور که ایرنا نوشته این نماهنگ به تهیه کنندگی مرکز 
موسیقی مأوا- سازمان هنری رسانه ای اوج ۱۹ آبان به صورت رسمی منتشر شد، 
موسســه رسا مجری طرح این نماهنگ است. به نظر می رسد در فاصله  ۹ روز به 
آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، »لحظه صعود« به عنوان تنها اثر رســمی ایران در 

این رویداد معرفی شود.
پیروز ارجمند درباره این قطعه گفت: »چندمین بار است که در مورد سروده های 
جام جهانی صحبت می کنم و همیشه دریغ و افسوس در مورد موسیقی تیم ملی 
فوتبال کشورمان این بوده است که اثر ماندگار و درخشانی برایش ساخته بشود که 
سالها بشود ازآن استفاده کرد و مردم آن را به عنوان سرود ملی فوتبال بشناسند.
ظاهرا اشــتیاق برای ساخت یک اثر چنان زیاد اســت که هیچگاه ما نتوانستیم 
یک اثر در شــان تیم ملی با خوانندگان و آهنگســازان و ارکســتر خوب بسازیم 
و اجرا کنیم.« این آهنگســاز ســخنان خود را با مقایســه آثار ساخته شده برای 
تیم ملی ایران ادامه داد: »اگر آثاری که قبلا برای تیم ملی ســاخته شده را باهم 
مقایسه کنیم، متوجه می شویم که همه کارها در ژانر پاپ هستند. از سوی دیگر 
روابط پشت صحنه، بیزنس باعث شد که آهنگسازان و خوانندگان درجه یک برای 
ساخت اثر وارد نشوند. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان متولی اثر هیچگاه 
بازی گرفته نشــده است، نهادهای صنف موسیقی هیچگاه وارد کار نشده اند و در 
نهایت نتیجه و تصمیم شتاب زده ای در مجموعه وزارت فوتبال و فدراسیون فوتبال 

صورت گرفته است و منجر به خلق آثار ناشنیدنی می شود.«
او قطعه »لحظه صعود«  را فاجعه خواند و گفت: »هرســال دریغ از ســال های 
پیش. می توان گفت امســال فاجعه با ســاخت این قطعه رقم خورده است؛ اثری 

کاملا غیرحرفه ای و نامتناسب و غیرهم شان با تیم ملی فوتبال کشورمان است.«
این قوم شــناس موسیقی ارزیابی خود را از شعر قطعه »لحظه صعود« شروع 
کرد: »اگر بخواهم در مورد شعر اثر توضیح بدهم، باید بگویم که این شعر به عنوان 
یک ترانه ماندگار که نیاز تیم ملی در کشــوری با پشتوانه تمدنی و فرهنگی زیاد 
و شــکوه معماری، فرهنگ و ادبیات را ندارد. کشوری که ترانه سرایان درجه یک 
و ادبیات غنی دارد با تشــبهات و استعارات، صور خیال و تمام صنایع ادبی قوی 
چنین شعری نشان از افول شعر و نشان بدسیلقگی در انتخاب شعر دارد. بنابراین 
ما شعر را به عنوان اولین فاکتور اثر ضعیف می دانیم و هیچ نشانی از ماندگاری از 

فرهنگ، تمدن، ایرانی نیست و در شان مختصات تیم ملی هم نیست. این شعر از 
۲۰ نمره ۲ خواهد گرفت.«

او به خواننده اثر اشــاره دارد. ارجمند که سالها پیش مدیر دفتر موسیقی بوده 
است اعلام کرد که این خواننده را نمی شناسد: »در جایی که قرار است تیم ملی 
کشور شرکت کند، همیشه معروف ترین، محبوب ترین و قوی ترین خواننده کشور 
را انتخاب می شــود. اما عجیب است که ایشان انتخاب شده اند که صدای ارجمند 
ندارد، رنگ صدای خاصی ندارد، احســاس خاصی هم در صدای ایشــان نیست. 

بنابراین خواننده هم نمره پایینی می گیرند.«
او در ادامه جمع بندی خود به موارد دیگر قطعه اشاره دارد:»ملودی شتابزده و 
مارش مانندی که هیچ نشانی از ایرانی بودن در آن نیست از نکات منفی دیگر کار 
اســت. تم و درون مایه ای که نشان بدهد اثر ایرانی است در قطعه دیده نمی شود. 
تنظیم شــتاب زده ای که در آن تنها یک ترومپ ســاز زنده اســت و بقیه سازها 
الکترونیک هســتند. مواردی که باعث می شــود که کار تا حد یک اثر پاپ درجه 
چندم پایین بیاد.« این آهنگســاز به ترجیح بند اثر، ملودی و تنظیم غیرماندگار 
هم اشــاره کرد: »این موارد باعث می شود که کار در ذهن ماندگار نشود و اثر هم 

درخشان به حساب نیاید.«
 ارجمند به ســابقه و تمدن ایرانی اشــاره کرد: »ما کشوری هستیم که دارای 
ارکستر سمفونیک هســتیم و دارای سابقه ساخت موسیقی باشکوه در صدسال 
اخیر هســتیم، مانند قطعه »ایران ای سرزمین پرگهر« که بعد از این همه سال 
ماندگار است. آهنگسازان، رهبران، نوازندگان و خوانندگان خوبی و بضاعت قوی 
در فرهنگ داریم. حال از دل چنین کشــوری با چنین تاریخ تمدنی چینن اثری 

بیرون آوردند می شود، آدم را خجالت زده می کند.«
ارجمند در صحبت های خود به ژانر پاپ اشاره دارد. او در پاسخ به این پرسش 
که کشورهای دیگر هم برای ساخت موسیقی فوتبالی خود از خوانندگان محبوب 
پاپ و موسیقی پاپ استفاده می کنند گفت: »آثاری که شهرداد روحانی یا علیرضا 
عصار یا خوانندگان دیگر خلق کرده اند هم پاپ است اما پاپ ارکسترال و حرفه ای 
اســت و آثاری است که برای خلق آن وقت گذاشته شده است. خیلی از آثار پاپ 
در دنیا که خلق شــده است آثار ماندگاری هستند و اثر هنری است. ما در حوزه 
موســیقی پاپ ، پاپ هنری یا پاپ غیرهنــری داریم. قطعه »لحظه صعود« پاپ 
غیرهنری است و حتی تجاری هم نیست. ما موسیقی پاپ -تجاری و پاپ -هنری 
داریم و یک موسیقی هم هست که ما بین این دو موسیقی است، یعنی نه هنری 
نه تجاری اســت؛ نه مردم می پســند و نه خواص می پسندند. که اصطلاحا به آن 

موسیقی پاپ بی خاصیت می گویم.«
او به پاپ آدامســی اشاره دارد: »واژه ای است که من خودم ابداع کرده ام. یعنی 
موســیقی که بعد از یک یا دوبار گوش کردن و شیرینی اش از بین می رود و دور 
انداخته می شــود. اما آثار پاپی هستند که سالهاست آن را گوش می کنید و حتی 
بعد از ۶۰ ســال قابل گوش کردن اســت. اما این قطعه در حد پاپ آدامسی هم 
نیست که باید شیرینی داشته باشد که مخاطب اشتیاق داشته باشد که یکبار آن 

را گوش کند. من به عنوان یک موزیسین به سختی یکبار آن را گوش کرده ام.«
یکی از ماندگارترین ترانه های جام جهانی مربوطه به جام جهانی آفریقای جنوبی 
در سال۲۰۱۰ بود. قطعه ای که هنوز ملودی آن ماندگار است.شاید قطعه»لحظه 
صعود«یادآور»واکا واکا« درجام جهانی ۲۰۱۰ باشد. ارجمند درباره این شباهت به 
ضعف اثر اشاره دارد: »نکته ای که در این سبک ملودی ها هست به قابل پیش بینی 
بودن اثر برمی گردد. اگر درآهنگســازی بخشــی کوچکی از ملودی را بشنوید و 
بعد بتوانید تشــخیص بدهید که ادامه ملودی چی هســت، نشان می دهد که اثر 
سردستی است. اثر خوب موسیقی مانند یک درام قوی قابل تشخیص نیست که 
در ادامه چه اتفاقی خواهد افتاد. آهنگساز حرفه ای با انتخاب درست، مخاطب را از 

ادامه کار و شنیدن قطعه، ترکیب ملودی و نت ها شگفت زده می کند.«
این آهنگساز این اثر را کار قابل تشخیص ارزیابی کرد: »این موضوع نشان داد 
که یا آهنگساز خیلی حرفه ای در ساخت اثر نقش نداشته و یا حداقل اثر خلاقی 

در آهنگسازی نیست.«

گفت و گو با پیروز ارجمند در مورد قطعه لحظه صعود

ساخت این قطعه موسیقی برای تیم ملی فوتبال فاجعه است!

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محسن ابریشم کار با وکالتنامه شماره 143122 مورخ 1386/11/23 دفترخانه 11 تهران از طرف پدرام پاک نهاد) مالک( با 

ارایه دو برگ فرم استشهادیه محلی مصدق به شماره 140102156317000689 مورخ 1401/8/2 توسط دفترخانه 1015 تهران و تقاضای وارده شماره 
140185601145013744 مورخ 1401/8/2 مدعی فقدان سند مالکیت شده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح ذیل 
گزارش می گردد سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در ضلع شمالغربی طبقه اول به مساحت 108/90 متر مربع که مقدار3/1 متر 
مربع آن پیشر فتگی به فضای خیابان 24 متری می باشد بانضمام پارکینگ قطعه 5 به مساحت 11/5 متر مربع و انباری قطعه 5 به مساحت2/63 
متر مربع به شماره 22356 فرعی از72 اصلی مفروز مجزی شده از1978 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران که ذیل ثبت صفحه 385 
دفتر 1509/2 بنام شهره فتحی زاده ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 432937 صادر وتسلیم گردید و سپس برابر سند قطعی شماره 19018 
مورخ 1386/5/17 دفترخانه 582 تهران شش دانگ به پدرام پاک نهاد منتقل شده است و به موجب سند رهنی 19025- 1386/5/17 دفترخانه 
582 تهران نزد بانک پارسیان در رهن قرار گر فته که نسبت به سند رهنی مذکور اجراییه صادر گردیده است نامبرده اعلام نموده سند مالکیت به 
علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از  تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارائه اعتراض یا 

اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات خواهد شد.
13983 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران 

آگهی  فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجید حق شناس برابر وکالت نامه شماره 28409- 1400/11/6 دفترخانه 1125 تهران به وکالت از خانم فاطمه عبدی ضمن 
ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 28392 و 28393 تاریخ 1401/6/23 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 445 تهران منضم به 
درخواست وارده شماره 020413 -1401/6/29 با اعلام اینکه به علت جابجایی اصل سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
630/12 متر مربع به شماره پلاک ثبتی84 فرعی از 3375 اصلی که برابر استاندارد سازی به پلاک 6280 فرعی از3375 اصلی گردیده 
است واقع در بخش 11 تهران که ذیل ثبت 892 صفحه 200 دفتر جلد4 سند مالکیت به شماره چاپی 3/102777 به نام خانم سوسن نویدی 
ثبت و سند مالکیت صادر وتسلیم گردیده و سپس تمامی شش دانگ برابر سند 46676  -59/3/11 دفترخانه 310 تهران به آقای جعفر 
پویان انتقال قطعی یافته و سپس تمامی شش دانگ برابر سند 15152- 1400/9/22 دفترخانه 981 تهران به خانم فاطمه عبدی انتقال قطعی 
یافته است صادر گردیده مفقود شده است واز این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظر ف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن 

مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
13982 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
و  به شماره 140102156706000540  یکتا  استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه  برگ  دو  تسلیم  با  مالک  بعنوان  رقیه محمودی  اینکه  به  نظر 
140102156706000541 رمز تصدیق به شماره 826194 و 356012 مورخ 1401/8/8 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 968 حوزه ثبتی تهران و 
برگ تقاضا به شماره وارده 1078027349 مورخ 1401/8/8 مدعی  فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 39 تفکیکی مسکونی به 
مساحت55/60 متر مربع واقع در سمت جنوبغربی طبقه یک که 4/61 متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته و 3/26 متر مربع آن پیشرفتگی است به 
انضمام انباری مسکونی قطعه 84 به مساحت 5/49 متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین دو به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه 303 تفکیکی به 
مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوبی زیرزمین سه پلاک 76124 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی 54371 فرعی با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن اکرم فرشباف حاذق به شماره چاپی 333329 سری ب98 
دفتر الکترونیک 139820301078048196 ثبت و صادر گردیده و سپس تمامی ششدانگ برابر سند قطعی شماره 56158 مورخه 1401/7/14 دفترخانه 
267 تهران به رقیه محمودی منتقل شده است و نامبرده با اعلام مفقودی به علت سهل انگاری دفترخانه 267 در ارسال به اداره ثبت درخواست 
المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است.  لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظر ف مهلت ده روزاعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند 
مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13981 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سیده مریم حسینی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 1941 مورخ 1401/8/3 به شماره شناسه 
140102155223000138 دفتر اسناد رسمی 1219 تهران ثبت گردیده است مدعی است سند مالکیت یک سهم از چهل و دو سهم شش دانگ یک 
قطعه زمین به پلاک ثبتی 2202 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 114 در طبقه و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه 
ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت 358/5 متر مربع بنام سیده مریم حسینی فرزند سید حسین شماره شناسنامه 26878  تاریخ تولد 
1356/8/1  صادره از تهران دارای شماره ملی 0059099542 با جز سهم 1 از کل سهم 42 بعنوان مالک یک سهم مشاع از چهل و دو سهم عرصه 
واعیان باستثنا بها ثمنیه عرصه واعیان آن با شماره مستند مالکیت 748 تاریخ 1384/6/7 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 452446 
سری ج سال93 با شماره دفتر الکترونیکی O139420301079006065 که در صفحه 8 دفتر املاک جلد1254 ذیل شماره 150180 ثبت گردیده 
است ضمنا نسبت به پلاک مذکور صورت مجلس تفکیکی تنظیم و مطابق گواهی بایگانی تاکنون صورت مجلس تفکیکی صادر نگردیده است سپس 
به علت اثاث کشی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس  از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد 
شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور وعدم هر گونه اعتراض این 

13975 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارسمنطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرشته/ صفائی با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 140185601025022971 – 1401/7/12 منضم به دو برگ استشهادیه جهت 

دریافت سند مالکیت المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب 4502-  1401/7/11 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
592 تهران گواهی و تصدیق امضاء شده مدعی گردیده است ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
58 فرعی از7108 اصلی مفروز و مجزا شده از46 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در سمت شرقی طبقه اول واقع در بخش 02 ناحیه 
حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 129/97 متر مربع که 4/13 چهار متر و سیزده دسیمتر مربع آن بالکن است 
بانضمام انباری قطعه 10 به مساحت 2 متر مربع و پارکینگ قطعه یک به مساحت10/75 متر مربع به مالکیت فرشته صفائی فرزند 
محمود شماره شناسنامه 276 تاریخ تولد 1321/2/3 صادره از تهران دارای شماره ملی 0039489736 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 10436 تاریخ 1397/8/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1013 شهر 
تهران استان تهران با شماره دفتر الکترونیکی 139720301025043555 ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 478332 سری 
الف سال97 گردیده است به علت اثاث کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به  اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی  ترتیب 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13980 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث
ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 4525 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 360 متر مربع مالکیت امیر خداداد فرزند حسین شماره 
شناسنامه 51037 تاریخ تولد 1332/12/25 صادره از تهران دارای شماره ملی 0032836023 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9212 تاریخ 1385/2/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
666 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 406164 سری ج سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 
برابر گواهی حصر وراثت 980/131 مورخ98/4/1 صادره  نامبرده  139720301025017360 ثبت گردیده است محدودیت ندارد که 
شعبه 14 شورای حل اختلاف منطقه 3 تهران از پلاک 6933/4525  واقع در بخش دو تهران را فوت نموده و وراث حین الفوت 
عبارتند از بیتا و ناتاشا و نیوشا ) دختران( و نیما) پسر( نام خانوادگی خداداد اینک با اعلام اینکه اصل سند مالکیت نزد نیما خداداد 
به نشانی تهران جردن- بین تندیس و گلفام – انتهای بن بست تور جنب مجتمع مسکونی تور پلاک 5 و6 می باشد تقاضای صدور 
سند مالکیت سهم الارث خود را نموده که بدوا طی شماره 140185601025021126 مورخ 1401/6/29 به دارنده سند مالکیت اخطار 
گردید که ظرف مهلت مقرر سند مالکیت را اخبار ارایه نماید لذا با عنایت به انقضا مهلت مذکور و عدم ارایه سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 406164 سری ج سال96 مراتب در اجرای تبصره 3 ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت مزبور نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول 

اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارایه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد.
13978 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجتبی کلهری اصالتا و وکالتا باستناد وکالت نامه شماره 49504 مورخ 1401/7/18 دفترخانه 2 بروجرد از طرف مالک آقای 
بابک علی میرزاپور با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم چهار برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
29988 و 29989 مورخ 1401/1/31 دفترخانه 2 بروجرد تهران طی درخواست وارده به شماره های 1023003122  مورخ 1401/2/7 
و 1023023459 مورخ 1401/8/8 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت به شرح زیر آگهی می گردد1- نام و نام خانوادگی آقای مجتبی کلهری و آقای بابک علی  میرزاپور بالمناصفه مالک شش دانگ 
از120 اصلی 3- علت گم شدن اسباب کشی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری  2- شماره پلاک 1392 فرعی 
ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت63/72 متر مربع که مقدار2/81 متر مربع آن بالکن و مقدار2/12 
متر مربع پیشرفتگی به فضای خیابان است واقع در سمت شمالی طبقه دو به شماره 1392 فرعی از 120 اصلی قطعه 16 تفکیکی 
مفروز و مجزی شده از 102 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 16 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع 
واقع در سمت جنوبی زیرزمین یک بانضمام انباری قطعه 18 تفکیکی به مساحت 2/31 متر مربع واقع در سمت شمال غربی طبقه 
زیرزمین به شماره چاپی 537427 و 537426 ذیل دفتر الکترونیک 140020301023024020 و 140020301023024018 به نام آقای 
مجتبی کلهری و آقای بابک علی میرزاپور بالمناصفه صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر 
ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13977 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود پلاک 63 فرعی از1397 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنایی احداثی در آن به مساحت 333/83 متر 

مربع واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای رحمت اله ابراهیمی فرزند ولی اله به شماره شناسنامه 4951 تاکنون بعمل نیامده وعمل 
به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ 1401/9/21 دوشنبه ساعت12 ظهر 
در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
اصلاح مواد 16 و 20 قانون ثبت مصوب 73/3/25 مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید. تاریخ انتشار 1401/8/21 توضیح اینکه تاریخ قید 

شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.
13976 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم حمیده السادات افتخاریان اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده 
ذیل شماره 10056 مورخ 1401/7/9 دفترخانه1293 تهران طی درخواست وارده 1023020259 مورخ 1401/7/9 تقاضای صدور المثنی سند 
نام خانوادگی خانم حمیده  نام و  نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد  اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین  مالکیت را نموده 
السادات افتخاریان مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 18170 فرعی از 126 اصلی3- علت گم شدن جابجایی اثاث کشی 4- خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت71/12 متر مربع که مقدار2/22 متر 
مربع آن بالکن است و مقدار3 متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان است واقع در سمت غرب طبقه سه به شماره 18170 فرعی از126 
اصلی قطعه 5 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12591 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11  تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 تفکیکی 
به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرق طبقه زیرزمین بانضمام انباری قطعه 6 تفکیکی به مساحت 1/44 متر مربع واقع در 
سمت میانی زیرزمین به شماره چاپی 626003 ذیل دفتر الکترونیک 140020301023008304 به نام خانم حمیده السادات افتخاریان صادر 
گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودر خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13974 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
مالکیت ملک  مفقودی سند  اعلام  با  تهران  دفترخانه 427  مورخه 1394/11/27  وکالتنامه شماره 40315  کمال صندید طبق  اقای سید 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 22986 مورخ 1401/3/9 دفترخانه 495 تهران طی درخواست وارده شماره 
12767 مورخ 1401/5/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی امیر علی افشایی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 3133/5 بخش 9 تهران 3- علت گم شدن 
جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه همکف به شماره 3133/5 قطعه 
اول تفکیکی مفروز و مجزی شده از یک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 9 تهران به مساحت 42/10 متر مربع. *- ذیل ثبت 88325 
دفتر املاک 154 صفحه 140 به شماره چاپی 0319200 الف89 به نام مهدی واحد ثبت و صادر شده است سپس برابر سند قطعی شماره 
116541 مورخه 1393/7/15 دفترخانه125 تهران به امیرعلی افشایی منتقل گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13973 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

سازمان مجری ساختمانها و تاسیسات دولتی و عمومی در نظر دارد برای تامین بخشی از نیاز مالی پروژه های ذیل از تسهیلات مالی که در 
چارچوب آیین نامه اجرایی ماده واحده قانونی اصلاح ماده )56( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )1(  مصوب 

سال 1387 )به شماره 69454/ت50913هـ مورخ 1393/06/20 توسط تامین کننده مالی فراهم می شود استفاده نماید.
1(  موضوع فراخوان:  تامین مالی برای تکمیل / احداث پروژه های مشروحه ذیل:

عنوان طرح تملک دارایی های ردیف
سرمایه ای

شماره طبقه بندی در پیوست 
یک قانون بودجه سال 1401 

کل کشور

اعتبار مورد نیاز
)ارقام میلیارد ریال(

شماره موافقت اصولی سازمان 
برنامه و بودجه کشور

احداث بیمارستان آموزشی 1
ساری

301974 مورخ 16020010323.0001401/06/16

احداث بیمارستان آموزشی 2
رشت 

301974 مورخ 16020010303.0001401/06/16

2( بازپرداخت تسهیلات دریافتی: بازپرداخت اصل و سود تسهیلات پس از طی یکسال از اتمام عملیات اجرایی با تضمین سازمان برنامه و 
بودجه کشور بوده و طی مدتی که سازمان یاد شده اعلام می نماید بازپرداخت خواهد شد.

تبصره : محاسبه سود دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب 1362 و اصلاحات بعدی آن و با رعایت 
عقود اسلامی مندرج در آن خواهد بود.

3( تامین کننده مالی باید مستنداتی اعم از : 1- وجه نقد یا اسناد مالکیت با قابلیت نقد شوندگی بالا 2- تایید اعتبار غیر مشروط از سوی 
بانک ها یا موسسات مالی و اعتباری معتبر 3- بالاترین درآمد خالص سالیانه در اظهار نامه مالیاتی در یکی از 5 سال گذشته 4- ارزش دارایی 

های ثابت )منقول و غیر منقول( که دال بر توانایی در تامین مالی تسهیلات تعهد شده می باشد را ارائه نماید.
4( سازمان مجری ساختمانها و تاسیسات دولتی و عمومی پس از دریافت مدارک و مستندات نسبت به ارزیابی پیشنهادات اقدام و از حائزین 

شرایط جهت حضور در فرایند انتخاب سرمایه گذار بر اساس ظوابط و مقررات مربوطه دعوت به عمل می آورد .
5( از علاقه مندان دعوت برای دریافت فرم های مربوطه و اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 15 روز با همراه داشتن معرفی 
نامه رسمی به طبقه اول بلوک غربی اداره کل دفتر جذب سرمایه و تامین منابع مالی به آدرس تهران – میدان ونک - خیابان ملاصدرا – خیابان 

شیرازی شمالی – خیابان دانشور شرقی پلاک 33 مراجعه نمایند.

شناسه اگهی: 1407084               
 م.الف:3095

آگهی فراخوان ارزیابی تامین کنندگان مالی برای اجرای پروژه های مشمول دارای 
مجوز ماده واحده قانونی اصلاح ماده )56( قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی 

از مقررات مالی دولت )1(  مصوب سال 1387

 نوبت دوم

بیلبورد مزین به تصویر احمد تفضلی برای کتابی  با ترجمه محمود تفضلی!

جواهر لعل نهرو و محمود تفضلی  مترجم کتاب نگاهی به تاریخ جهان
انتقاد ابراهیم حسن بیگی از بیلبورد خود و کتابش


